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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        855.846,00        377.193,51        478.652,49  44,07        377.193,51              0,00  44,07        377.193,51              0,00  44,07        377.193,51              0,00  44,07

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.662.217,00      3.848.271,66      2.813.945,34  57,76      3.848.271,66              0,00  57,76      3.848.271,66              0,00  57,76      3.848.271,66              0,00  57,76

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              5.929.463,00      3.447.816,16      2.481.646,84  58,15      3.447.816,16              0,00  58,15      3.447.816,16              0,00  58,15      3.447.816,16              0,00  58,15

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             3.479.463,00      2.025.652,89      1.453.810,11  58,22      2.025.652,89              0,00  58,22      2.025.652,89              0,00  58,22      2.025.652,89              0,00  58,22

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.847.594,00      1.648.139,81      1.199.454,19  57,88      1.648.139,81              0,00  57,88      1.648.139,81              0,00  57,88      1.648.139,81              0,00  57,88

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        982.308,00        610.079,52        372.228,48  62,11        610.079,52              0,00  62,11        610.079,52              0,00  62,11        610.079,52              0,00  62,11

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.363.455,00        834.016,19        529.438,81  61,17        834.016,19              0,00  61,17        834.016,19              0,00  61,17        834.016,19              0,00  61,17

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           10.777.515,00      5.996.022,87      4.781.492,13  55,63      5.996.022,87              0,00  55,63      5.996.022,87              0,00  55,63      5.996.022,87              0,00  55,63

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        148.400,26       -148.400,26   0,00        148.400,26              0,00   0,00        148.400,26              0,00   0,00        148.400,26              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           760.420,00        350.693,14        409.726,86  46,12        350.693,14              0,00  46,12        350.693,14              0,00  46,12        350.693,14              0,00  46,12

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              5.060.514,00      3.507.010,75      1.553.503,25  69,30      3.507.010,75              0,00  69,30      3.507.010,75              0,00  69,30      3.507.010,75              0,00  69,30

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             6.269.129,00      4.089.441,72      2.179.687,28  65,23      4.089.441,72              0,00  65,23      4.089.441,72              0,00  65,23      4.089.441,72              0,00  65,23

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            12.520.300,00      6.026.512,25      6.493.787,75  48,13      6.026.512,25              0,00  48,13      6.026.512,25              0,00  48,13      6.026.512,25              0,00  48,13

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                17.000,00            700,51         16.299,49   4,12            700,51              0,00   4,12            700,51              0,00   4,12            700,51              0,00   4,12

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               520.427,00              0,00        520.427,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         58.045.651,00     32.909.951,24     25.135.699,76  56,70     32.909.951,24              0,00  56,70     32.909.951,24              0,00  56,70     32.909.951,24              0,00  56,70

      G/41C/16390/41  OTRAS PRESTACIONES (               300.000,00        281.592,49         18.407,51  93,86        281.592,49              0,00  93,86        281.592,49              0,00  93,86        281.592,49              0,00  93,86

*     41  Sevilla                                        300.000,00        281.592,49         18.407,51  93,86        281.592,49              0,00  93,86        281.592,49              0,00  93,86        281.592,49              0,00  93,86

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           58.345.651,00     33.191.543,73     25.154.107,27  56,89     33.191.543,73              0,00  56,89     33.191.543,73              0,00  56,89     33.191.543,73              0,00  56,89

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        855.846,00              0,00        855.846,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.662.217,00              0,00      6.662.217,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              5.929.463,00              0,00      5.929.463,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             3.479.463,00              0,00      3.479.463,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.847.594,00              0,00      2.847.594,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        982.308,00              0,00        982.308,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.363.455,00              0,00      1.363.455,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           10.777.515,00              0,00     10.777.515,00              0,00

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           760.420,00              0,00        760.420,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              5.060.514,00              0,00      5.060.514,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             6.269.129,00              0,00      6.269.129,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            12.520.300,00              0,00     12.520.300,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               317.000,00       -300.000,00         17.000,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               520.427,00              0,00        520.427,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         58.345.651,00       -300.000,00     58.045.651,00              0,00

      G/41C/16390/41  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           58.345.651,00              0,00     58.345.651,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         135.718,00       -135.718,00              0,00              0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                        5.255,00         -5.255,00              0,00              0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                200.322,00       -200.322,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.600.000,00     -2.600.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.026.800,00     -1.026.800,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.850,00        -23.850,00              0,00              0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               229.167,00       -229.167,00              0,00              0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               859.017,00       -859.017,00              0,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         203.395,00       -203.395,00              0,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.030,00         -1.030,00              0,00              0,00

      G/41C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.050.000,00     -1.050.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                55.475,00        -55.475,00              0,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                 80.000,00        -80.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        180.000,00       -180.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           80.000,00        -80.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            896.936,00       -896.936,00              0,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               599.716,00       -599.716,00              0,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               1.560.352,00     -1.560.352,00              0,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    8.644,00         -8.644,00              0,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               782.488,00       -782.488,00              0,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                          684.531,00       -684.531,00              0,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 6.000,00         -6.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               401.112,00       -401.112,00              0,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                         72.626,00        -72.626,00              0,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              137.000,00       -137.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                217.685,00       -217.685,00              0,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       8.000,00         -8.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                33.000,00        -33.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                       18.600,00        -18.600,00              0,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00
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      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00         37.798,32         12.201,68  75,60         37.798,32              0,00  75,60         37.798,32              0,00  75,60         37.798,32              0,00  75,60

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00         37.798,32         12.201,68  75,60         37.798,32              0,00  75,60         37.798,32              0,00  75,60         37.798,32              0,00  75,60

      G/41C/20300/41  MAQUINARIA                         135.718,00         49.541,36         86.176,64  36,50         49.541,36              0,00  36,50         27.078,09         22.463,27  19,95         27.078,09              0,00  19,95

      G/41C/20301/41  INSTALACIONES                        5.255,00          4.602,79            652,21  87,59          4.602,79              0,00  87,59          4.602,79              0,00  87,59          4.602,79              0,00  87,59

      G/41C/20600/41  ARREND. DE SISTEMAS                200.322,00        286.995,69        -86.673,69 143,27        286.995,69              0,00 143,27        199.080,15         87.915,54  99,38        199.080,15              0,00  99,38

      G/41C/21200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.625.744,00      2.057.607,75        568.136,25  78,36      1.484.682,96        572.924,79  56,54      1.129.132,46        355.550,50  43,00      1.129.132,46              0,00  43,00

      G/41C/21300/41  MAQUINARIA                       1.026.800,00      1.043.117,10        -16.317,10 101,59      1.030.129,77         12.987,33 100,32        452.045,81        578.083,96  44,02        452.045,81              0,00  44,02

      G/41C/21301/41  INSTALACIONES                            0,00        459.160,26       -459.160,26   0,00        459.160,26              0,00   0,00              0,00        459.160,26   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/41  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.850,00        101.747,56        -77.897,56 426,61        101.747,56              0,00 426,61              0,00        101.747,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21601/41  REPARACIÓN Y MANTENI               229.167,00        110.020,86        119.146,14  48,01        110.020,86              0,00  48,01              0,00        110.020,86   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21602/41  MANTENIMIENTO Y ADAP               859.017,00        846.650,33         12.366,67  98,56        846.650,33              0,00  98,56        259.218,43        587.431,90  30,18        247.420,93         11.797,50  28,80

      G/41C/22000/41  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         203.395,00        122.694,97         80.700,03  60,32        122.694,97              0,00  60,32         27.008,02         95.686,95  13,28         27.008,02              0,00  13,28

      G/41C/22001/41  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.030,00            174,01            855,99  16,89            174,01              0,00  16,89            174,01              0,00  16,89            174,01              0,00  16,89

      G/41C/22002/41  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00         41.956,08        -41.956,08   0,00         41.956,08              0,00   0,00          7.971,12         33.984,96   0,00          7.971,12              0,00   0,00

      G/41C/22100/41  ENERGIA ELECTRICA                1.050.000,00              0,00      1.050.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/41  AGUA                                55.475,00         17.336,19         38.138,81  31,25         17.336,19              0,00  31,25         17.336,19              0,00  31,25         17.336,19              0,00  31,25

      G/41C/22102/41  GAS                                 80.000,00         94.958,53        -14.958,53 118,70         94.958,53              0,00 118,70         28.503,11         66.455,42  35,63         28.503,11              0,00  35,63

      G/41C/22103/41  COMBUSTIBLE                        180.000,00        216.069,32        -36.069,32 120,04        216.069,32              0,00 120,04         98.188,46        117.880,86  54,55         98.188,46              0,00  54,55

      G/41C/22104/41  VESTUARIO                           80.000,00         31.532,57         48.467,43  39,42         31.532,57              0,00  39,42          4.526,19         27.006,38   5,66          4.526,19              0,00   5,66

      G/41C/22106/41  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            896.936,00        483.109,03        413.826,97  53,86        472.189,03         10.920,00  52,64        221.938,38        250.250,65  24,74        221.938,38              0,00  24,74

      G/41C/22107/41  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               599.716,00         94.397,50        505.318,50  15,74         67.190,65         27.206,85  11,20         28.524,73         38.665,92   4,76         28.524,73              0,00   4,76

      G/41C/22108/41  MATERIAL SANITARIO               1.982.182,00      2.097.356,66       -115.174,66 105,81      2.087.719,01          9.637,65 105,32      1.054.337,23      1.033.381,78  53,19      1.054.337,23              0,00  53,19

      G/41C/22109/41  OTROS SUMINISTROS                    8.644,00         67.372,00        -58.728,00 779,41         67.372,00              0,00 779,41         37.893,73         29.478,27 438,38         37.893,73              0,00 438,38

      G/41C/22110/41  PROTESIS DE IMPLANTE               782.488,00      1.139.281,04       -356.793,04 145,60      1.139.281,04              0,00 145,60        333.132,03        806.149,01  42,57        333.132,03              0,00  42,57

      G/41C/22111/41  REACTIVOS                          684.531,00        863.327,97       -178.796,97 126,12        863.327,97              0,00 126,12        248.286,67        615.041,30  36,27        248.286,67              0,00  36,27

      G/41C/22112/41  ACCESORIOS Y CONSUMI                 6.000,00         13.296,65         -7.296,65 221,61         13.296,65              0,00 221,61         13.296,65              0,00 221,61         13.296,65              0,00 221,61

      G/41C/22113/41  MATERIAL MANTENIMIEN               401.112,00              0,00        401.112,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/41  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00          2.036,94          7.963,06  20,37          2.036,94              0,00  20,37          2.036,94              0,00  20,37          2.036,94              0,00  20,37

      G/41C/22116/41  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00      1.050.000,00     -1.050.000,00   0,00      1.050.000,00              0,00   0,00        370.176,17        679.823,83   0,00        370.176,17              0,00   0,00

      G/41C/22117/41  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00         97.061,74        -97.061,74   0,00         97.061,74              0,00   0,00         25.873,26         71.188,48   0,00         25.873,26              0,00   0,00

      G/41C/22200/41  TELEFONICAS                         72.626,00              0,00         72.626,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA              137.000,00        114.145,68         22.854,32  83,32        114.145,68              0,00  83,32         53.684,57         60.461,11  39,19         53.684,57              0,00  39,19

      G/41C/22204/41  SERVICIOS DE ACCESO                217.685,00        198.000,00         19.685,00  90,96        198.000,00              0,00  90,96         65.151,39        132.848,61  29,93         65.151,39              0,00  29,93

      G/41C/22302/41  ENTES PRIVADOS                       8.000,00        158.621,57       -150.621,57 *82,77        158.621,57              0,00 *82,77         37.198,31        121.423,26 464,98         37.198,31              0,00 464,98
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      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.300,00        -36.300,00              0,00              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               189.798,00       -189.798,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              206.000,00       -206.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  2.220.935,00     -2.220.935,00              0,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.133.609,00     -1.133.609,00              0,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.400,00        -58.400,00              0,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              316.412,00       -316.412,00              0,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                           720.000,00       -720.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         156.780,00       -156.780,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                          60.000,00        -60.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              298.330,00       -298.330,00              0,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR               797.149,00       -797.149,00              0,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        455.325,00       -455.325,00              0,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO         43.364,00        -43.364,00              0,00              0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE      1.504.477,00     -1.504.477,00              0,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO               405.673,00       -405.673,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         21.019.271,00    -20.969.271,00         50.000,00              0,00

      G/41C/20300/41  MAQUINARIA                               0,00        135.718,00        135.718,00              0,00

      G/41C/20301/41  INSTALACIONES                            0,00          5.255,00          5.255,00              0,00

      G/41C/20600/41  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00        200.322,00        200.322,00              0,00

      G/41C/21200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      2.625.744,00      2.625.744,00              0,00

      G/41C/21300/41  MAQUINARIA                               0,00      1.026.800,00      1.026.800,00              0,00

      G/41C/21301/41  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/41  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00         23.850,00         23.850,00              0,00

      G/41C/21601/41  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00        229.167,00        229.167,00              0,00

      G/41C/21602/41  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00        859.017,00        859.017,00              0,00

      G/41C/22000/41  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00        203.395,00        203.395,00              0,00

      G/41C/22001/41  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00          1.030,00          1.030,00              0,00

      G/41C/22002/41  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22100/41  ENERGIA ELECTRICA                        0,00      1.050.000,00      1.050.000,00              0,00

      G/41C/22101/41  AGUA                                     0,00         55.475,00         55.475,00              0,00

      G/41C/22102/41  GAS                                      0,00         80.000,00         80.000,00              0,00

      G/41C/22103/41  COMBUSTIBLE                              0,00        180.000,00        180.000,00              0,00

      G/41C/22104/41  VESTUARIO                                0,00         80.000,00         80.000,00              0,00

      G/41C/22106/41  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00        896.936,00        896.936,00              0,00

      G/41C/22107/41  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00        599.716,00        599.716,00              0,00

      G/41C/22108/41  MATERIAL SANITARIO                       0,00      1.982.182,00      1.982.182,00              0,00

      G/41C/22109/41  OTROS SUMINISTROS                        0,00          8.644,00          8.644,00              0,00

      G/41C/22110/41  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00        782.488,00        782.488,00              0,00

      G/41C/22111/41  REACTIVOS                                0,00        684.531,00        684.531,00              0,00

      G/41C/22112/41  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00          6.000,00          6.000,00              0,00

      G/41C/22113/41  MATERIAL MANTENIMIEN                     0,00        401.112,00        401.112,00              0,00

      G/41C/22114/41  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

      G/41C/22116/41  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22117/41  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/41  TELEFONICAS                              0,00         72.626,00         72.626,00              0,00

      G/41C/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00        137.000,00        137.000,00              0,00

      G/41C/22204/41  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00        217.685,00        217.685,00              0,00

      G/41C/22302/41  ENTES PRIVADOS                           0,00          8.000,00          8.000,00              0,00
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      G/41C/22400/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                33.000,00         33.948,19           -948,19 102,87         33.948,19              0,00 102,87              0,00         33.948,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/41  OTROS RIESGOS                       18.600,00         31.998,74        -13.398,74 172,04         31.998,74              0,00 172,04              0,00         31.998,74   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/41  LOCALES                            200.000,00         26.360,49        173.639,51  13,18         26.360,49              0,00  13,18         26.360,49              0,00  13,18         26.360,49              0,00  13,18

      G/41C/22603/41  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.300,00            800,00         35.500,00   2,20            800,00              0,00   2,20            800,00              0,00   2,20            800,00              0,00   2,20

      G/41C/22607/41  OPOSICIONES Y PRUEBA               189.798,00              0,00        189.798,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/41  OTROS                              206.000,00             69,46        205.930,54   0,03             69,46              0,00   0,03             69,46              0,00   0,03              0,00             69,46   0,00

      G/41C/22700/41  LIMPIEZA Y ASEO                  2.258.671,00      2.401.134,38       -142.463,38 106,31      2.401.134,38              0,00 106,31      1.160.296,38      1.240.838,00  51,37      1.160.296,38              0,00  51,37

      G/41C/22701/41  SEGURIDAD                        1.133.609,00      1.228.041,66        -94.432,66 108,33      1.228.041,66              0,00 108,33        591.592,96        636.448,70  52,19        591.592,96              0,00  52,19

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.400,00          3.046,18         55.353,82   5,22          3.046,18              0,00   5,22          3.046,18              0,00   5,22          3.046,18              0,00   5,22

      G/41C/22709/41  OTROS                              331.102,00        471.837,79       -140.735,79 142,51        471.837,79              0,00 142,51        279.826,96        192.010,83  84,51        279.826,96              0,00  84,51

      G/41C/22710/41  CATERING                           720.000,00        966.300,09       -246.300,09 134,21        966.300,09              0,00 134,21        343.001,93        623.298,16  47,64        343.001,93              0,00  47,64

      G/41C/22711/41  LAVANDERIA                         156.780,00        144.980,37         11.799,63  92,47        144.980,37              0,00  92,47         56.350,88         88.629,49  35,94         56.350,88              0,00  35,94

      G/41C/23100/41  LOCOMOCION                          60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23300/41  OTRAS INDEMNIZACIONES              298.330,00              0,00        298.330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/41  OXIGENOTERAPIA Y OTR               797.149,00        774.350,26         22.798,74  97,14        774.350,26              0,00  97,14        444.599,58        329.750,68  55,77        444.599,58              0,00  55,77

      G/41C/25602/41  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        455.325,00        279.955,70        175.369,30  61,48        279.955,70              0,00  61,48        120.805,90        159.149,80  26,53        120.805,90              0,00  26,53

      G/41C/25609/41  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO         43.364,00         50.050,00         -6.686,00 115,42         50.050,00              0,00 115,42              0,00         50.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25705/41  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE      1.504.477,00      1.290.504,89        213.972,11  85,78      1.290.504,89              0,00  85,78        547.349,36        743.155,53  36,38        547.349,36              0,00  36,38

      G/41C/25706/41  TRANSPORTE SANITARIO               405.673,00        669.095,00       -263.422,00 164,93        669.095,00              0,00 164,93        414.179,35        254.915,65 102,10        414.179,35              0,00 102,10

*     41  Sevilla                                     21.469.271,00     20.234.645,35      1.234.625,65  94,25     19.600.968,73        633.676,62  91,30      8.734.674,32     10.866.294,41  40,68      8.722.807,36         11.866,96  40,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      21.519.271,00     20.272.443,67      1.246.827,33  94,21     19.638.767,05        633.676,62  91,26      8.772.472,64     10.866.294,41  40,77      8.760.605,68         11.866,96  40,71

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/41  A FAMILIAS E INSTITU             1.462.138,00        759.371,15        702.766,85  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94

*     41  Sevilla                                      1.462.138,00        759.371,15        702.766,85  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.462.138,00        759.371,15        702.766,85  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94        759.371,15              0,00  51,94

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/41  MAQUINARIA                          64.824,00          3.805,45         -7.279,00   5,87          3.805,45              0,00   5,87          3.805,45              0,00   5,87          3.805,45              0,00   5,87

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.279,00              0,00          7.279,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66300/41  MAQUINARIA                         489.891,00        149.193,00        -50.691,45  30,45          6.413,00        142.780,00   1,31          6.413,00              0,00   1,31          6.413,00              0,00   1,31

      G/41C/66301/41  INSTALACIONES TECNICAS              53.591,00          2.899,55         50.691,45   5,41          2.899,55              0,00   5,41          2.899,55              0,00   5,41          2.899,55              0,00   5,41

*     41  Sevilla                                        615.585,00        155.898,00              0,00  25,33         13.118,00        142.780,00   2,13         13.118,00              0,00   2,13         13.118,00              0,00   2,13

**    6  INVERSIONES REALES                              615.585,00        155.898,00              0,00  25,33         13.118,00        142.780,00   2,13         13.118,00              0,00   2,13         13.118,00              0,00   2,13

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                     81.942.645,00     54.379.256,55     27.103.701,45  66,36     53.602.799,93        776.456,62  65,42     42.736.505,52     10.866.294,41  52,15     42.724.638,56         11.866,96  52,14

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         90.103,00              0,00         90.103,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                         90.103,00              0,00         90.103,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          90.103,00              0,00         90.103,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.100.000,00              0,00      1.100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                26.452,00              0,00         26.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                      1.126.452,00              0,00      1.126.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.126.452,00              0,00      1.126.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.216.555,00              0,00      1.216.555,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir           83.159.200,00     54.379.256,55     28.320.256,45  65,39     53.602.799,93        776.456,62  64,46     42.736.505,52     10.866.294,41  51,39     42.724.638,56         11.866,96  51,38
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      G/41C/22400/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         33.000,00         33.000,00              0,00

      G/41C/22409/41  OTROS RIESGOS                            0,00         18.600,00         18.600,00              0,00

      G/41C/22501/41  LOCALES                                  0,00        200.000,00        200.000,00              0,00

      G/41C/22603/41  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00         36.300,00         36.300,00              0,00

      G/41C/22607/41  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00        189.798,00        189.798,00              0,00

      G/41C/22609/41  OTROS                                    0,00        206.000,00        206.000,00              0,00

      G/41C/22700/41  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00      2.258.671,00      2.258.671,00              0,00

      G/41C/22701/41  SEGURIDAD                                0,00      1.133.609,00      1.133.609,00              0,00

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         58.400,00         58.400,00              0,00

      G/41C/22709/41  OTROS                                    0,00        331.102,00        331.102,00              0,00

      G/41C/22710/41  CATERING                                 0,00        720.000,00        720.000,00              0,00

      G/41C/22711/41  LAVANDERIA                               0,00        156.780,00        156.780,00              0,00

      G/41C/23100/41  LOCOMOCION                               0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

      G/41C/23300/41  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00        298.330,00        298.330,00              0,00

      G/41C/25402/41  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00        797.149,00        797.149,00              0,00

      G/41C/25602/41  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00        455.325,00        455.325,00              0,00

      G/41C/25609/41  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO              0,00         43.364,00         43.364,00              0,00

      G/41C/25705/41  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE              0,00      1.504.477,00      1.504.477,00              0,00

      G/41C/25706/41  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00        405.673,00        405.673,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00     21.469.271,00     21.469.271,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      21.019.271,00        500.000,00     21.519.271,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

      G/41C/48800/41  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00      1.462.138,00      1.462.138,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00      1.462.138,00      1.462.138,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.462.138,00              0,00      1.462.138,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                          64.824,00        -64.824,00              0,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.279,00         -7.279,00              0,00              0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                         489.891,00       -489.891,00              0,00              0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              53.591,00        -53.591,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            615.585,00       -615.585,00              0,00              0,00

      G/41C/60300/41  MAQUINARIA                               0,00         64.824,00         64.824,00         68.297,55

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.279,00          7.279,00              0,00

      G/41C/66300/41  MAQUINARIA                               0,00        489.891,00        489.891,00        391.389,45

      G/41C/66301/41  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         53.591,00         53.591,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00        615.585,00        615.585,00        459.687,00

**    6  INVERSIONES REALES                              615.585,00              0,00        615.585,00        459.687,00

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                     81.442.645,00        500.000,00     81.942.645,00        459.687,00

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         90.103,00         90.103,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00         90.103,00         90.103,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         90.103,00         90.103,00              0,00

      G/41C/60200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      1.100.000,00      1.100.000,00              0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         26.452,00         26.452,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00      1.126.452,00      1.126.452,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      1.126.452,00      1.126.452,00              0,00

***   155117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      1.216.555,00      1.216.555,00              0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir           81.442.645,00      1.716.555,00     83.159.200,00        459.687,00
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***** TOTAL                                           83.159.200,00     54.379.256,55     28.320.256,45  65,39     53.602.799,93        776.456,62  64,46     42.736.505,52     10.866.294,41  51,39     42.724.638,56         11.866,96  51,38
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***** TOTAL                                           81.442.645,00      1.716.555,00     83.159.200,00        459.687,00


